De imperio aurelii cōmodi. **H**ugo vb.

Vrelius iȝiȝ cōmodus patre defuncto

Himpauit annis. xiii. ¶ Eusebi⁹ in croni-
cis. Cepit aut anno dñi. clxxx⁹. m̄d̄ v̄o
quart⁹ millesimo. cxi⁹. ¶ Hugo. Hic luxurie &
obscenitati dedit⁹. interfecit plurimos senatoruz.
illos tñ maxime quos aduertit industria vel nobis.

litate pcellere. ¶ Eusebius quinto libro. Ea tem
pestate pax eccl̄ijs p omnē terrā propagabat. & ser
mo dñi ex om̄i genere hom̄ ad agnitionē & pieta
tem dei sūmi animas congregabat. Deniqz & in vr
be romana multos ex illis illustrib⁹ & p̄diuitib⁹
viris cū liberis & viugib⁹ ac p̄pinquis. atqz om̄ni
p̄pter familia sociavit ad fidem. Sed hoc nō equis
oculis ille antiqu⁹ humane salutis hostis aspexit.
Contínuo deniqz aggredit̄ varijs nostros machi
nis impugnare. Primo in vrbe roma appollonium
quendā virz in fide nostra & in om̄ibus p̄bie eru
ditionibus illustrē. ad iudiciū perahit. accusatoē
ei suscitato quodā infelicissimo et desperate salutis
homine. Quiqz qm̄ lex que oblatos puniti iussaret
xpianos. in delatorem prius animaduertendū ces
sebat. A phennio iudice vt ei⁹ crura cōminuerē
tur sūiam prim⁹ excepit. Tunc deinde exorat̄ bea
tus appoloni⁹ martir. vt defensionē pro fide sua
quā audiente senatu atqz om̄i populo luculentē &
splendide habuerat ederet scriptā. & post hoc se
cundū senatus osultū capite plexus est. Ita enim
a priorib⁹ lex iniquissime p̄mulgata censebat.

L^cCXV.

~~& protho & iacimcto-~~

Philippus aut̄ illustrissim⁹ vir romanus ab imperatore cōmodo ad egyptū direct⁹ ut alexādrie pfecturā ageret. filiaz suaz eugenīa literis liberalib⁹ pfectissime edocuit. pulcra erat corpe sed pulcior castitate. Cūqz a multis in piugiu petere omnino obistebat. Iā em̄ li c̄z s̄b paganissis pentib⁹ uitā agēt. aīo xpiana eē cepat. Et qz xpiani iussi fuerāt ab alexādria discedere rogauit gentes ut in vehiculo pmitteretur predia sua in suburbano posita circuire. Qd̄ cum statim impetrasset. & ab urbe ad villam pperaret. instructōez apostoli tecle virginī factā in basterna legens. audiuit christianos psallentes & dicentes. Om̄s dīj gentiū demonia z̄c. Tūc suspirās & flens ad enuchos suos pthum et iacimētū dixit. Philosophoz silogismos vano labore perscrutati sum⁹. Aristotilis argumēta et platonis idēas. et quidqd̄ poeta cecinit. quidqd̄ orator inuenit. vel pbs cogitauit. cuncta in hac s̄nia excludunt̄. qua tr̄pudiantes christianos audim⁹ dicentes. Om̄es dīj gentiū demonia z̄c. Tunc vehiculū stare precepit. et diutissime vim carmīnū considerās ait. Si nolum⁹ pire credendū est. Dūqz de deo vō mutuo sermone tractarēt. sic cōcordia fidei. et ordo queritur quo possit sancta fuga statui. et fides recta teneri. Tūc illa dixit. Audio helenū dici episcopū cui⁹ est habitatio illa. in qua die noctuqz dei ludi bus inhistic̄. sed ad aggregationis hui⁹ diuersoriū nullā feminā accedere patit̄. Hoc ergo considerans. condoni me dehere existim⁹. ut vacua per transeūte basterna. nos tres virili habitu siml' ad dei hoīes pperem⁹. Factū est aut̄ ut eadē hora q ad monasteriū venerūt. sanct⁹ helenus pueniret episcop⁹ et cū eo psallentiū multitudo. Cunqz se iuxiſſent psallentiib⁹. quesierūt quis esset senior qui solus aselli vehiculo vtereſ. et in medio ppli sequētis et precedētis. Et audierūt q̄ hic esset beatus helen⁹ episcop⁹ ab infantia christian⁹. Qui dum infantul⁹ in monasterio cresceret. tātē sancti tatis virtutib⁹ cingebat. ut si quando missus ess̄ ignem e viçmo petere. prunas ardētes vestimenta deferebat illeso. Deniqz inquit et post hos paucos dies venit huc quidā magus. qui verborum